En este sentido, se les informa a los tenedores que, de conformidad con lo establecido en el título de los Certificados Bursátiles
Fiduciarios y el Contrato de Fideicomiso correspondiente, con fecha 16 de febrero del 2026 se llevará a cabo una distribución
de dividendo, por la cantidad total de $3,062,778.24 M.N. (Tres millones sesenta y dos mil setecientos setenta y ocho 24/100
Moneda Nacional) a razón de $0.15951970 (Cero punto uno cinco nueve cinco uno nueve siete cero Moneda Nacional) por
cada uno de los 19,200,000 Certificados Bursátiles Fiduciarios en circulación a los tenedores registrados en el S.D. Indeval,
Institución para el Depósito de Valores, S.A.